
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: UT-16443/2022

DODAVATEL:
Miloslava Podliradská
Nám. Republiky 15
357 3 l Horní Slavkov
IČ: 10378375 DIČ: CZ5557171994

Datum vystaveni: 25. 5. 2022

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

Číslo veřejné zakázky

UT-16432/2022

ODBĚRATEL:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha l
Č.účtu: 52626881/0710

URČENO PRO:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

l

l

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16. 5. 2022 u Vás objedlláváme ubytování pro občany Ukrajiny v penzionu
U Karkulky iia adrese Stannlll11 93 l, Horní Slavkov 357 3 l.

Termín ubytování: 26. 5. 2022 - 30. 6. 2022
PoČet osob: aŽ do max. kapacity 34 osob (za dodržení podmínek stanovených § IDO písm. d) zákona č. 326/1999 Sb.,
o pobytu cizinců na území České republiky, v platném znění)
Cena za ubytování l osoby: 227,27 KČ bez DPH, tj. 250 Kč s DPH l l noc l lůžko

Objednatel hradí poskytovateli cenu za odbydlené lůžko.

Cena celkem: 297 500 KČ s DPH (v případě plného obsazení)
Tato cena je nepřekročitelná.

Podmínky dodání: i
l. Způsob úhrady: bankovním převodem. )

' 2. Splatnost faktury: 21 kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktuí"y objednateli. !
3. Ubytovaný má právo užívat prostor vyhrazený mu k ubytování, jakož i společné prostory ubytovacího zařízení, a využívat l

služby s ubytováním spojené. i
: 4. Ubytovatel odevzdá ubytovanému ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistí mu nerušený výkon
: jeho práv spojených s ubytováním. l

, 5. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovací služby do výše maximální ubytovací kapacity dle aktuálních potřeb
ŕ objednatele. '

6. Ubytovatel se zavazuje, že v rámci ubytovacích služeb je pro ubytované zajištěn prostor pro přípravu stravy. )
7. Ubytovatel umožní vstup do ubytovacích prostor oprávněným osobám objednatele nebo jim pověřených osob. ,,
8. Objednatel nenese odpovědnost za jednání ubytovaných osob a neodpovídá za škodu, která by takovým jednáním vznikla.
9. Tuto smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 10 dnů od ozľlámení druhé smluvní straně, i

Oznáinenírn se rozumí doručení výpovědi na e-lnai!ovoll adresu uvedenou v této smlouvě. i

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejíckni vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Podmínky dodání: Potvrzenou objednávku a fakturu s uvedeným číslem objednávky zasílejte na
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení v požadovaném znění na e-mail objednatele uvedený
výše. V případě, že dodavatel nedodrží postup stanovený objednatelem, není objednávka platně uzavřena. Objednatel si vyhrazuje právo
neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka bude zveřejněna
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzení dodavatele:

Í4ilos1ava PODHRADSKÁ'

D"'"m'Á'CC

Vyřizuje:
Email:
Tel.:

Vedouc" pracovn"k
.ředitel SUZ

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejíchni vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.


